
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ № 12 

 

Внеочередное заседание III созыва            п.г.т.Уруссу             1 декабря 2015 года 

 

 
О внесении изменений в Положение  

о проверке достоверности и полноты  

сведений, представляемых гражданами,  

претендующими на замещение должностей  

муниципальной службы, и муниципальными  

служащими в муниципальном образовании  

«Ютазинский муниципальный район», 

и соблюдения муниципальными служащими  

в муниципальном образовании «Ютазинский  

муниципальный район» требований 

к служебному поведению 

 

 

Во исполнение требования прокурора об изменении  нормативного 

правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора 

Ютазинский районный Совет Республики Татарстан  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 1 решения Ютазинского районного Совета Республики Татарстан  

от 27 февраля 2015 года «Об утверждении Положения о проверке достоверности 

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими 

в муниципальном образовании «Ютазинский муниципальный район», и 

соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании 

«Ютазинский муниципальный район» требований к служебному поведению»,  

решение Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 20 июля 2015 

года № 35 «О внесении изменений в  Положения о проверке достоверности и 

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в 

муниципальном образовании «Ютазинский муниципальный район», и 

соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании 

«Ютазинский муниципальный район» требований к служебному поведению» 

отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 

районной газете «Ютазинская новь». 

 

Глава Ютазинского  

муниципального района – 

Председатель Ютазинского  

районного Совета                                                      Р.М.Нуриев 


